



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 661 739  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ADAM OG EVA FRISØR AS  
Forretningsadresse: Schweigaards gate 14  
0185 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øistein Bjørndal  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.06.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		73 658 307	83 335 855
Annen driftsinntekt	9	2 056 871	1 326 762
<b>Sum inntekter</b>	1, 11	<b>75 715 177</b>	<b>84 662 618</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		8 459 816	9 480 041
Lønnskostnad	2	40 202 867	44 546 831
Avskrivning av driftsmidler	6	1 939 886	2 692 997
Annen driftskostnad	2	21 264 226	23 027 719
<b>Sum kostnader</b>		<b>71 866 794</b>	<b>79 747 588</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 848 383</b>	<b>4 915 029</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		82 984	
Annen renteinntekt		33 866	100 976
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>116 850</b>	<b>100 976</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 594	
Annen rentekostnad		6 938	16 874
Annen finanskostnad		1 219	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>10 751</b>	<b>16 874</b>
<b>Netto finans</b>		<b>106 099</b>	<b>84 101</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 954 482</b>	<b>4 999 131</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 4	873 525	1 112 593
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 080 957</b>	<b>3 886 538</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 080 957</b>	<b>3 886 538</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 080 957</b>	<b>3 886 538</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 080 957</b>	<b>3 886 538</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7		
Avsatt til annen egenkapital		3 080 957	3 886 538
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	7	<b>3 080 957</b>	<b>3 886 538</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	1, 4		98 777
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>98 777</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 186 595	1 531 062
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		6 193 741	3 032 964
<b>Sum varige driftsmidler</b>	1, 5, 6	<b>7 380 336</b>	<b>4 564 026</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	12	8 123 350	2 300 000
Andre langsiktige fordringer	5		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 123 350</b>	<b>2 300 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 503 686</b>	<b>6 962 803</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	5, 10	<b>6 592 191</b>	<b>7 130 023</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	114 608	1 340 482
Andre kortsiktige fordringer		2 454 444	2 479 868
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 569 052</b>	<b>3 820 350</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	8 071 911	13 417 769
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 071 911</b>	<b>13 417 769</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 937 059</b>	<b>20 803 131</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>29 440 745</b>	<b>27 765 934</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	77 800	77 800
Overkurs		1 164 000	1 164 000
Annen innskutt egenkapital		312 463	312 463
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>1 554 263</b>	<b>1 554 263</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	10 791 635	7 710 678
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 791 635</b>	<b>7 710 678</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>13</b>	<b>12 345 898</b>	<b>9 264 942</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	1, 4	13 578	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>13 578</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 578</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1	
Leverandørgjeld	12	3 510 156	2 938 526
Betalbar skatt	1, 4	761 170	1 151 456
Skyldig offentlige avgifter		3 739 425	5 131 174
Annen kortsiktig gjeld		9 070 517	9 279 837
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 081 268</b>	<b>18 500 992</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 094 846</b>	<b>18 500 992</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>29 440 745</b>	<b>27 765 934</b>



# Årsregnskap 2020

## Adam og Eva Frisør AS

Årsberetning  
Resultat  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter

Penneo Dokumentnøkkel: T WIEH-QYUQN-ALSWN-P7J2A-FBTSK-MZEB3

Org.nr. : 987 661 739



**Adam og Eva Frisør AS**

**årsberetning  
2020**

## 1. Virksomhetens art og lokalisering

Adam og Eva Frisør AS virksomhet er å drive frisørsalonger, beliggende i Oslo området. Selskapet er en del av Adam og Eva konsernet, og heleid datterselskap av Adam og Eva Gruppen AS.

## 2. Fortsatt drift og uttalelse om årsregnskapet

Årsresultatet for Frisør AS utgjorde kr 3 080 957. Dette er en reduksjon fra 2019 på kr 805 581.

Selskapet har hatt en nedgang i omsetning siden 2019 på kr 8 947 441 i hovedsak knyttet til Covidrestriksjoner.

I årsregnskapet er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

Adam og Eva Frisør AS sin likviditetsbeholdning var kr 8,0 mill. per 31.12.2020.

Omsetningen utgjør kr 75,7 mill i 2020, sammenlignbart med fjoråret utgjorde omsetningen kr 84,6 mill.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets utvikling, resultat og stilling pr. 31.12.2020.

## 3. Driftsmessige forhold

Frisør AS sin virksomhet er preget av hyppig skifte av trender og sterkt prispress. Markedsforholdene for konsernets tjenester er vurdert som uendret, men preges av Covidrestriksjoner, og ledelsen vil fortsatt ha fokus på kvalitet og drift.

## 4. Finansiell risiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i i valutakurser, da alle selskapets inntekter er i norske kroner.

### *Kredittrisiko*

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da stort sett all omsetning er kontant.

### *Likviditetsrisiko*

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som god, og vil ha fortsatt fokus på forfalte fordringer og løpende drift.

## 5. Arbeidsmiljø med mer

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende. Det har ikke vært nødvendig å iverksette spesielle tiltak for å bedre arbeidsmiljøet. Selskapet fører, iht lover og forskrifter, fortløpende oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte.



Adam og Eva Frisør AS

årsberetning  
2020

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Samlet sykefravær har vært 1873,50 dager, hvilket utgjør 6,1%. Sykefraværet er ikke jobbrelatert.

Bedriften har 111 ansatte, 97 damer og 13 menn. Styret består av to kvinner og én mann. Det er ikke forhold i selskapet som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Av totalt antall ansatte i selskapet er 87 % kvinner. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

#### 6. Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Etter gjennomgang har det blitt konkludert med at det foreløpig ikke er behov for spesifikke tiltak i forhold til arbeidsgivers aktivitetsplikt i henhold til Likestillings- og diskrimineringsloven § 26.

#### 7. Ytre miljø

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø utover det som er vanlig ved denne type virksomhet.

#### 8. Hendelser etter balansedagen

Selskapets drift har vært god. Ingen vesentlige hendelser utover utvikling av Coronaviruset og smitteverntiltak, sammen med nasjonale retningslinjer, som har påvirket selskapets aktivitet.

Selskapet hadde pr. 31.12 og ved utgangen av mars måned god likviditet og egenkapital.

Selskapet har foretatt permittering av ansatte og er i forhandlinger med utleiere. Selskapet mener at deres tjenester vil være like etterspurte som tidligere når de igjen kan drifte sine salonger ordinært. Årets aktivitet og utvikling viser marginal nedgang som følge av dette, men har tross pandemi opprettholdt vesentlig deler av sin aktivitet. Alle forhold og tiltak som er omtalt over gjør at styre mener evnen til fortsatt drift er god.

Oslo,  
Adam og Eva Frisør AS

Øistein Bjørndal  
Styrets leder

Kristin Sandum Berre  
Styremedlem/ daglig leder

Kirsten Nebdal  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: TWIEM-QYUQN-ALSWN-P7JZA-FBTSK-MZEB3



## Resultatregnskap Adam og Eva Frisør AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		73 658 307	83 335 855
Annen driftsinntekt	9	2 056 871	1 326 762
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>1, 11</b>	<b>75 715 177</b>	<b>84 662 618</b>
Varekostnad		8 459 816	9 480 041
Lønnskostnad	2	40 202 867	44 546 831
Avskrivning av driftsmidler	6	1 939 886	2 692 997
Annen driftskostnad	2	21 264 226	23 027 719
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>71 866 794</b>	<b>79 747 588</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 848 383</b>	<b>4 915 029</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		82 984	0
Annen renteinntekt		33 866	100 976
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 594	0
Annen rentekostnad		6 938	16 874
Annen finanskostnad		1 219	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>106 099</b>	<b>84 101</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 954 482</b>	<b>4 999 131</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 4	873 525	1 112 593
<b>Ordinært resultat</b>		<b>3 080 957</b>	<b>3 886 538</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 080 957</b>	<b>3 886 538</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		3 080 957	3 886 538
<b>Sum overføringer</b>	<b>7</b>	<b>3 080 957</b>	<b>3 886 538</b>

Penneo Dokumentnøkkel: T WIEH-QYUQN-ALSWN-P7J2A-FBTSK-MZEB3



## Balanse

### Adam og Eva Frisør AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	1, 4	0	98 777
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>98 777</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 186 595	1 531 062
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		6 193 741	3 032 964
<b>Sum varige driftsmidler</b>	1, 5, 6	<b>7 380 336</b>	<b>4 564 026</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	12	8 123 350	2 300 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 123 350</b>	<b>2 300 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 503 686</b>	<b>6 962 803</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	5	3 296 095	3 565 011
<b>Sum varer</b>	10	<b>3 296 095</b>	<b>3 565 011</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	114 608	1 340 482
Andre kortsiktige fordringer		2 454 444	2 479 868
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 569 052</b>	<b>3 820 350</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	8 071 911	13 417 769
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>8 071 911</b>	<b>13 417 769</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 937 059</b>	<b>20 803 131</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>29 440 745</b>	<b>27 765 934</b>

Penneo Dokumentnøkkel: T WIE M-QYUQW-ALSWN-P7J2A-FBTSK-MZEB3



## Balanse

### Adam og Eva Frisør AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	77 800	77 800
Overkurs		1 164 000	1 164 000
Annen innskutt egenkapital		312 463	312 463
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>1 554 263</b>	<b>1 554 263</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	10 791 635	7 710 678
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 791 635</b>	<b>7 710 678</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>13</b>	<b>12 345 898</b>	<b>9 264 942</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	1, 4	13 578	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>13 578</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1	0
Leverandørgjeld	12	3 510 156	2 938 526
Betalbar skatt	1, 4	761 170	1 151 456
Skyldig offentlige avgifter		3 739 425	5 131 174
Annen kortsiktig gjeld		9 070 517	9 279 837
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 081 268</b>	<b>18 500 992</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 094 846</b>	<b>18 500 992</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>29 440 745</b>	<b>27 765 934</b>

Oslo  
Styret i Adam og Eva Frisør AS

Øistein Bjørndal  
styreleder

Kristin Sandum Berre  
styremedlem/ daglig leder

Kirsten Nebdal  
styremedlem

Adam og Eva Frisør AS

Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: T:WIEM-QYUQN-ALSWN-P7J2A-FBTSK-MZEB3



## Adam &amp; Eva Frisør AS

KONTANTSTRØMANALYSE	2020	2019
<u>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</u>		
+/- Tilført fra årets aktivitet 1)	4 742 912	7 219 734
+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	2 066 420	(1 162 972)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	(4 072 840)	(473 112)
= <b>Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)</b>	<b>2 736 492</b>	<b>5 583 650</b>
<u>Likvider tilført/brukt på investeringer</u>		
- Investering i anleggsmidler	(4 756 196)	(1 581 097)
+ Salg av varige driftsmidler	-	-
- Kjøp av aksjer i andre foretak	-	-
+/- Lån til tilknyttede selskaper	(3 326 154)	-
+ Salg av aksjer i andre foretak	-	-
+/- Andre finansielle Anleggsmidler	-	-
+/- Verdiendring investeringer	-	-
= <b>Netto likviditetsendring fra investeringer (B)</b>	<b>-8 082 350</b>	<b>(1 581 097)</b>
<u>Likvider tilført/brukt på finansiering</u>		
+ Ny aksjekapital	-	-
+/- Endring av minoritetsinteresse	-	-
+/- Andre EK transaksjoner	-	-
+/- Endring langsiktig gjeld	-	-
+/- Endring kassekreditt	-	-
= <b>Netto likviditetsendring fra finansieringer (C)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
A+B+C Netto endring i likvider gjennom året	-5 345 858	4 002 553
Likviditetsbeholdning 01.01.	13 417 769	9 415 216
= <b>Likviditetsbeholdning 31.12.</b>	<b>8 071 911</b>	<b>13 417 769</b>
1) Dette tallet fremkommer slik:		
Resultat før skatt	3 954 482	4 999 131
- Gevinst v / salg av anleggsmidler	-	-
+ tap v / salg av anleggsmidler	-	-
- Gevinst/+ tap v/ salg av aksjer	-	-
+ Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	1 939 886	2 692 997
- Betalte skatter	(1 151 456)	(472 394)
- Verdiøkning/+ nedgang aksjer/ andeler	-	-
+ mottatte utbytte tilknyttede selskaper	-	-
- positiv resultatandel/+ negativ i tilknyttede selskaper	-	-
= <b>Tilført fra årets aktivitet</b>	<b>4 742 912</b>	<b>7 219 734</b>

Penneo Dokumentnøkkel: TWIEM-QYUQW-AL5WV-P7J2A-FBTSK-MZEB3



## Noter 2020

---

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrig foretak.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres ved opptjening.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene for små foretak.



## Noter 2020

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

	2020	2019
Lønn	35 438 853	38 475 560
Arbeidsgiveravgift	4 824 895	5 486 966
Pensjonskostnader	508 220	650 855
Andre ytelser	-569 101	-66 551
<b>Sum</b>	<b>40 202 867</b>	<b>44 546 831</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	120	118

  

	Daglig leder	Styret
Lønn	910 038	0
Annen godtgjørelse	11 696	0

Daglig leder er ansatt i morselskapet Adam & Eva Gruppen AS, og mottar sin godtgjørelse fra dette selskapet. Godtgjørelse til morselskapet for daglig ledelse er innbakt i franchisefee, se note 9.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 143 575, inkludert kr 39 575 for andre tjenester.

### Note 3 Aksjonærer

#### Aksjekapitalen i Adam og Eva Frisør AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	77 800	1	77 800
<b>Sum</b>	<b>77 800</b>		<b>77 800</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Adam og Eva Gruppen AS	77 800	100	100



## Noter 2020

### Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	761 170	1 151 456
Endring i utsatt skatt	112 355	-38 863
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>873 525</b>	<b>1 112 593</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	3 954 482	4 999 131
Permanente forskjeller	16 089	58 114
Endring i midlertidige forskjeller	-510 706	176 648
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>3 459 864</b>	<b>5 233 892</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	761 170	1 151 456
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>761 170</b>	<b>1 151 456</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-368 713	-987 028	-618 315
Gevinst – og tapskonto	430 432	538 041	107 609
<b>Sum</b>	<b>61 719</b>	<b>-448 987</b>	<b>-510 706</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>61 719</b>	<b>-448 987</b>	<b>-510 706</b>
<b>Utsatt skatt / skattefordel (22 %)</b>	<b>13 578</b>	<b>-98 777</b>	<b>-112 355</b>

### Note 5 Fordringer og gjeld

	<b>2020</b>
Fordringer med forfall > 1 år	0
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	0

Selskapet har stilt sikkerhet for ethvert mellomværende med Danske Bank med inntil MNOK 10. Konsernets trekkrettigheter på kassekreditt utgjør MNOK 4.

Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for konsernets trekkmuligheter:

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Bygninger	1 186 595	1 531 062
Driftstilbehør	6 193 741	3 032 964
Varelager	3 296 095	3 565 011
<b>Sum balanseført pantsatte eiendeler</b>	<b>10 676 432</b>	<b>8 129 038</b>



## Noter 2020

### Note 6 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Oppussing lokaler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	23 816 051	10 045 447	33 861 499
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	887 596	3 868 600	4 756 196
= Anskaffelseskost 31.12.20	24 703 647	13 914 047	38 617 695
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.20	21 597 078	7 700 395	29 297 473
+ Årets ordinære avskrivninger	1 065 218	874 668	1 939 886
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	22 662 296	8 575 063	31 237 359
= Bokført verdi 31.12.20	2 041 351	5 338 985	7 380 336
Økonomisk levetid	3 - 5 år	3 - 10 år	

### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	77 800	312 463	1 164 000	7 710 678	9 264 942
Årets resultat	0	0	0	3 080 957	3 080 957
Egenkapital 31.12.	77 800	312 463	1 164 000	10 791 635	12 345 898

### Note 8 Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr 1 181 313

### Note 9 Transaksjoner med nærstående parter

	2020
<b>Salg av tjenester:</b>	
Søsterselskap	798 810
<b>Sum solgte tjenester</b>	<b>798 810</b>
<b>Kjøp av varer:</b>	
Mørselskap	40 440
<b>Kjøp av tjenester:</b>	
Mørselskap, administrative tjenester	5 714 307
Mørselskap, diverse tjenester	475 500
<b>Sum kjøpte varer og tjenester</b>	<b>6 189 807</b>



## Noter 2020

### Note 10 Varelager

	2020	2019
Behandlingsvarer	1 628 846	1 699 949
Salgsvarer	1 667 249	1 865 062
<b>Sum varebeholdning</b>	<b>3 296 095</b>	<b>3 565 011</b>

### Note 11 Salgsinntekter

	2020	2019
Salgsinntekter *)	72 661 970	81 685 063
Andre driftsinntekter	1 934 724	2 977 554
Kontantstøtte	1 118 484	0
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>75 715 177</b>	<b>84 662 618</b>

\*) Salgsinntekter er relatert til virksomhetsområdet hårpleie.

Alt salg er i sin helhet omsatt i Norge.

### Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
<b>Fordringer</b>		
<b>Kundefordringer</b>		
Adam og Eva Skolen AS	28 547	62 938
Kutt Vinslottet	0	1 243 021
<b>Sum kundefordringer</b>	<b>28 547</b>	<b>1 305 959</b>
<b>Andre fordringer</b>		
Adam og Eva Gruppen AS	4 797 196	2 300 000
Adam og Eva Skolen AS	1 000 149	0
Adam og Eva Nygata AS	1 020 833	0
Kutt Vinslottet AS	1 305 172	0
<b>Sum andre fordringer</b>	<b>8 123 350</b>	<b>2 300 000</b>
<b>Sum fordringer</b>	<b>8 151 897</b>	<b>3 605 959</b>

Mellomværende med Kutt Vinslottet AS og Adam og Eva Nygata AS er renteberegnet.

### Gjeld

	2020	2019
<b>Leverandørgjeld</b>		
Adam og Eva Gruppen AS	628 073	644 989
<b>Sum leverandørgjeld</b>	<b>628 073</b>	<b>644 989</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>628 073</b>	<b>644 989</b>



## Noter 2020

---

### Note 13 Kompensasjon

Selskapets drift har vært god. Som følge av Coronaviruset det siste året og de smitteverntiltak som er iverksatt har dette påvirket selskapets aktivitet.

Adam og Eva Frisør AS har i løpet av regnskapsåret 2020 vært omfattet av kompensasjonsordning 1. Selskapet har tilsammen mottatt kroner 1 118 484 for å dekke faste uungåelige kostnader.

Ved regnskapsavleggelse er situasjonen fortsatt usikker. Adam og Eva Frisør AS hadde pr. 31.12.2020 god likviditet og egenkapital. Selskapets ledelse mener at deres tjenester vil være like etterspurte som tidligere når situasjonen normaliserer seg. Alle forhold og tiltak som er omtalt over gjør at styre mener evnen til fortsatt drift er god.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Kirsten Nebdal

#### Annen representant

På vegne av: Adam og Eva

Serienummer: 9578-5998-4-760935

IP: 84.214.xxx.xxx

2021-04-21 08:11:21Z

bankID

### Kirsten Nebdal

#### Daglig leder

På vegne av: Adam og Eva

Serienummer: 9578-5998-4-760935

IP: 84.214.xxx.xxx

2021-04-21 08:11:21Z

bankID

### Kirsten Nebdal

#### Styremedlem

På vegne av: Adam og Eva

Serienummer: 9578-5998-4-760935

IP: 84.214.xxx.xxx

2021-04-21 08:11:21Z

bankID

### Kirsten Nebdal

#### Aksjonær

På vegne av: Adam og Eva

Serienummer: 9578-5998-4-760935

IP: 84.214.xxx.xxx

2021-04-21 08:11:21Z

bankID

### Kristin Sandum Berre

#### Annen representant

På vegne av: Adam og Eva

Serienummer: 9578-5999-4-1791455

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-04-21 12:41:30Z

bankID

### Kristin Sandum Berre

#### Daglig leder

På vegne av: Adam og Eva

Serienummer: 9578-5999-4-1791455

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-04-21 12:41:30Z

bankID

### Kristin Sandum Berre

#### Styremedlem

På vegne av: Adam og Eva

Serienummer: 9578-5999-4-1791455

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-04-21 12:41:30Z

bankID

### Kristin Sandum Berre

#### Aksjonær

På vegne av: Adam og Eva

Serienummer: 9578-5999-4-1791455

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-04-21 12:41:30Z

bankID

Penneo Dokumentnøkkel: TWIEM-QYUQW-ALSWN-P7J2A-FBTJK-MZEB3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Per Kristian Idebøen

Styremedlem

På vegne av: Adam og Eva

Serienummer: 9578-5997-4-522919

IP: 84.212.xxx.xxx

2021-04-25 16:07:37Z

bankID 

### Per Kristian Idebøen

Aksjonær

På vegne av: Adam og Eva

Serienummer: 9578-5997-4-522919

IP: 84.212.xxx.xxx

2021-04-25 16:07:37Z

bankID 

### Øistein Bjørndal

Møteleder

På vegne av: Adam og Eva

Serienummer: 9578-5994-4-3863593

IP: 84.213.xxx.xxx

2021-04-26 18:24:59Z

bankID 

### Øistein Bjørndal

Styreleder

På vegne av: Adam og Eva

Serienummer: 9578-5994-4-3863593

IP: 84.213.xxx.xxx

2021-04-26 18:24:59Z

bankID 

### Øistein Bjørndal

Aksjonær

På vegne av: Adam og Eva

Serienummer: 9578-5994-4-3863593

IP: 84.213.xxx.xxx

2021-04-26 18:24:59Z

bankID 

Penneo Dokumentnøkkel: TWIEM-QYUQN-ALSWN-P7J2A-FBTISK-MZEB3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Tordenskjoldsgt. 13-15  
2821 Gjøvik
